Criado e instalado segundo a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999 e Decreto Estadual nº 9.130, de

27 de dezembro de 2010, e instituído pelo Decreto Estadual nº 1.245, de 07 de agosto de 2007.

Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80230.120

Curitiba, 03 de junho de 2020.

CONVOCAÇÃO PARA 25ª REUNIÃO DA CTPLAN DO COMITÊ DE BACIA DO

PARANÁ 3

Prezado(a) Sr.(a):

Servimo-nos do presente para convoca-lo(a) à participar 25ª Reunião da Câmara Técnica de

Acompanhamento do Plano de Bacia – CTPLAN do Comitê de Bacia do Paraná 3, a ser

realizada no dia 18 de junho de 2020 (quinta-feira), às 9h00, por meio da Plataforma online

Skype, a qual o link será disponibilizado. A reunião será gravada como forma de oficialização e

registro dos presentes.

A pauta do dia consta de:

1. Abertura;

2. Aprovação da Minuta de Ata da 24ª Reunião da CTPLAN;

3. Informações sobre a consulta pública;

4. Discussão e aprovação da Minuta de Deliberação do Enquadramento;

5. Assuntos gerais.

Quaisquer contribuições, dúvidas e sugestões podem ser remetidas aos e-mails

comiteparana3@iat.pr.gov.br e/ou rmbueno@sanepar.com.br e, com cópia para

ketinnycastro@iat.pr.gov.br.

Contamos com sua presença!

Atenciosamente,

Renato Mayer Bueno

Coordenador da CTPLAN do CBH Paraná 3

mailto:comiteparana3@iat.pr.gov.br